

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	KINKERIPOLKU välillä Teinintie – tontti 28076/9	Piirustus nro:t:	31039/1
Selostuksen laati:	Silja Hurskainen Projektipäällikkö	pvm:	8.2.2019
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	8.2.2019
	Kaupunkiympäristölautakunta / Maankäyttöjohtaja	pvm:	. .2019

Kohde Kinkeripolku sijaitsee Oulunkylän (28.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Kinkeripolkua välillä Teinintie – tontti 28076/9 ja se on esitetty piirustuksessa nro 31039/1.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan 12445 mukainen.

Lähtökohdat

Kinkeripolku on nykyinen katu, jonka esitetty osuus saneerataan johtuen Raide-Jokerin aiheuttamista muutoksista Norrtäljentielle. Kadun länsipuolella sijaitsee nykyinen Oulunkylän ala-aste ja itäpuolella nykyisten asuinrakennusten korttelialue.

Muutokset parantavat liikenneturvallisuutta Oulunkylän ala-asteen läheisyydessä.

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat koulun oppilaat, työntekijät, huoltoliikenne ja alueen asukkaat.

Liikenteellinen ratkaisu

Kinkeripolku on asuinalueen tonttikatu, joka liittyy eteläpäässä Teinintiehen ja pohjoispäässä nykyiseen Kinkeripolkuun.

Kinkeripolun katualueen leveys suunnittelualueella on 10,0 metriä. Ajoradan leveys on 5,0 metriä. Ajoradan länsireunaan rakennetaan 2,5 metriä leveä jalkakäytävä.

Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunnitelman 6628 mukainen.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Kadun ajorata ja jalkakäytävä päällystetään asfaltilla. Reunatuot ovat harmaata luonnonkiveä.

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS**Valaistus**

Kinkeripolku valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan reuna-alueelle kadun länsireunaan.

Tasaus ja kuivatus

Kinkeripolun tasaus noudattaa kadun nykyistä tasoa.

Kinkeripolku liittyy eteläpäässä Teinintien tasaukseen ja pohjoispäässä nykyiseen Kinkeripolun tasaukseen.

Kinkeripolku kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka liittyy eteläpäässä Teinintien hulevesiviemäriin.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Kinkeripolun vedet virtaavat Teinintien kautta Norrtäljentielle.

Esteettömyys

Kinkeripolun suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoite-tason.

Ylläpitoluokka

Kinkeripolku kuuluu ylläpitoluokkaan III.